
ABSTRAKT 

Název:  

Nabídka produktů týmu Praga Kart pro partnery 

Cíle práce:  

Cílem této práce bylo zhodnocení současné nabídky Praga Kart Teamu pro partnery, 

vytvoření návrhu na zlepšení této nabídky a navržení sponzorských balíčků. 

Metody:  

V bakalářské práci byla využita případová studie a zúčastněné pozorování. Dále pro 

získání potřebných informací byly provedeny rozhovory s manažerem týmu a se 

zástupcem jednoho současného sponzora. Pro doplnění těchto informací bylo zvoleno 

písemné dotazování se současnými partnery týmu.  

Výsledky: 

Absence nabídky pro partnery připravuje tým o potenciální partnery hned na začátku. 

Vytvořený návrh nové nabídky spolu s navrženými sponzorskými balíčky může Praga 

Kart Teamu usnadnit práci při shánění nových sponzorů. Je důležité, aby se vedení 

týmu problematikou sponzoringu zabývalo více, a aby do nabídky pro partnery bylo 

zahrnuto zorganizování svezení v motokárách, protože mnozí partneři ho v současné 

nabídce postrádají. 

Klíčová slova:  

Sponzoring, sponzorský balíček, sportovní reklama 

 


